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Kjære alle medlemmer 
Det har vært en meget arbeidskrevende tid for styret, spesielt i tiden desember og fram til i 

dag.  Som  opplyst tidligere fikk  vår mangeårige kasserer Olav Holmen slag like før jul og døde 

like over nyttår. Olav hadde nok vært syk i lengre tid. Dette medførte mye arbeid for styret.  I 

tillegg hadde banken registrert vår kapitalkonto med feilaktig navn. Hvordan dette hadde skjedd 

er vanskelig å forstå, men kontoen ble sperret.  Samtidig måtte ny midlertidig kasserer velges. 

Tove Sandmoe sa tvert JA da hun ble forespurt om å overta vervet inntil årsmøtet. 

Regnskapet skulle avsluttes og forberedes til årsmøtet.  Men takket være Tove og revisor fikk vi  

regnskap, revisjon og budsjett klart til årsmøtet. 

Aldri før har møtevirksomheten, telefoneringen, mailskrivingen melllom styremedlemmene vært 

større. Men alle tok ansvar slik at vi var klar til årsmøtet. 

Vi er jo i en aldersgruppe da frafall fort kan skje.  Vår erfaring viser hvor viktig det er at man 

har gode reserver som kan tre inn i slike tilfeller og at arbeidsrutinene også er lagt til rette for 

raske endringer.  I den forbindelse har årsmøtet, etter forslag fra styret, vedtatt at vi skal ha 

varakasserer. Videre skal  PC kjøpes til kasserer  til bruk for avdelingens regnskap, 

medlemslister mv.  Med et slikt opplegg vil det i påkomne tilfelle være enkelt å overlate 

regnskapsfunksjonen til varakasserer. 

Årsmøtet for øvrig ble greit avviklet med Arne Bråten som ordstyrer. Årsberetning, regnskap, 

forslag, budsjett og valg ble enstemmig vedtatt av årsmøtet.  Valgresultatet ligger ved.  

Midt oppe i det som er nevnt, skulle jubileumsfesten forberedes. 

 

Jubileumsfesten 
Ble som kjent avholdt fredag 4. april på Thon Hotell Charlottenberg med 56 påmeldte.  Først var 

det cocktail, deretter 3-retters middag med cafe avec.  Flott dansemusikk ble besørget av Egil.  

I samsvar med tradisjonen var gjester fra naboavdelingene invitert. Fra sentralstyret  leder 

Anne Marie Hide m/ektefelle Hans, fra Hedemark krets leder Ivar Kipperberg og styremedlem 

Terje Flem, fra Lillehammer (Gudbrandsdal krets) Tor Berntsen med sin Ruth. 

Det ble meget bra fest, ikke minst takket være toastmaster Arvid Løhre.  Han ledet oss 

gjennom talerekkefølgen (alle behørig presentert). Posthistorie gikk som en rød tråd i alt han 

gjorde. Etterpå var det dans, flott musikk. De siste 8 parene sluttet ikke før festen sluttet kl 

0100.  

 

Turer 
Dessverre er vi noe sent ute med turtilbudene for 2014.  De vil bli snart sendt ut, men jeg kan 

røpe at det ser ut for å bli dagstur til Blaafarveverket og langtur til Gotland i Sverige.  Selvsagt 

blir det julebordsarrangement i november.  Turkomiteen består nå av Tove Sandmoe og Anne 

Lise Monge. 

 

Ny regjering. Hva skjer med oss pensjonister? 
Den nye blå-blå regjeringen i ferd med å endre politikken, dette gjelder også oss pensjonister. 

Skattereduksjon på 1 % er slått stort opp, men det tas igjen andre steder. Minstefradraget ble i 

budsjettet øket med 1 % både for lønnstakere og pensjonister. I realiteten  medfører dette at 

lønnstakere får en økning på ca 3 % mens pensjonistene får 1 %. Forskjellen ble her ytterligere 

forsterket. Trygdeavgiften er også øket for alle parter. I løpet av 3 år er den for oss 

pensjonister øket med tilsammen 2,1%!!!  Uavhengig av dette har en sjefsøkonom i Ruter 

foreslått at honnørprisene bør kuttes.  Alle bør betales like mye.  Kan jo føye til at regjeringen 

har kuttet ut Pensjonistforbundets 2 medlemmer i Statens Seniorråd.  Ja, ja sann.   Verden går 

visst ”fremover”. Det var alt for denne gang.  Ser vi deg på medlemsmøtet 6. mai???? 


